
Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  ■  5 4 1  2 4  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η  ■  Τ η λ .  Κ έ ν τ ρ ο  2 3 1 0  9 9  6 0 0 0  ■  w w w . a u t h . g r

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΠΘ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΤΜΗΜΑ  ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.Π.Α.Ε.) 

Γραμματεία 
ΑΡ Ι Σ Τ ΟΤ Ε Λ Ε Ι Ο  Πληροφορίες: Καταχιώτης Γ. Θεσσαλονίκη 18/4/2022 

ΠΑΝΕ ΠΙΣΤ ΗΜΙ Ο  Τηλ.: 2310995090,  e-mail: info@nured.auth.gr   Αριθμ. Πρωτ. : 63285 
ΘΕΣΣ ΑΛΟΝΙΚ ΗΣ  Κτίριο: Πύργος Παιδαγωγικής Σχολής  (2ος  όροφος) 

ΘΕΜΑ: Ανάρτηση αποτελεσμάτων προκήρυξης θέσεων υποψήφιων διδακτόρων του Τμήματος 
Προσχολικής Αγωγής Και Εκπαίδευσης  (ΑΔΑ: 659Μ46Ψ8ΧΒ-Β5Ε) 

Απόφαση Συνέλευσης Τμήματος με ειδική σύνθεση (αριθμ. συνεδρίασης: 15/14.4.2022) 

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη: 
1. τις διατάξεις του ν.4485/2017
2. τον κανονισμό διδακτορικών διατριβών του Τμήματος, όπως εγκρίθηκε από τη Σύγκλητο του ΑΠΘ στη

2953/25.01.2018 συνεδρίασή της (ΦΕΚ Β' 2168/12.6.2018)
3. την με αριθμ. πρωτ. 28843/26.11.2021 σχετική προκήρυξη (ΑΔΑ: 659Μ46Ψ8ΧΒ-Β5Ε)
4. την απόφαση ορισμού της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης (αριθμ. συνεδρίασης: 3/21.10.2021)
5. τη με αριθμ. πρωτ. 57906/28.3.2022 εισήγηση της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης

ανακοινώνει τον πίνακα με την τελική βαθμολόγηση των ερευνητικών προτάσεων που υπεβλήθησαν ως ακολούθως: 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗ 
1 52683/3-3-2022/14 Βο. Αν. 45 
2 52683/3-3-2022/05 Γκ. Μα. 37,4 
3 52683/3-3-2022/03 Δε. Κω. 41,28 

4 52683/3-3-2022/08 Δι. Μα.-Βα. εκτός λόγω συνέντευξης 

5 52683/3-3-2022/15 Κα. Ελ. 24,8 
6 52683/3-3-2022/01 Κυ. Ελ. 14,6 
7 52683/3-3-2022/09 Κυ. Σο. 36,8 

8 52683/3-3-2022/02 Λυ. Φω. 69,7 1η 
9 52683/3-3-2022/04 Μα. Ει. 31,5 

10 52683/3-3-2022/06 Μα. Αφ. 56,8 

11 52683/3-3-2022/10 Μπ. Αι. 59,86 2η 
12 52683/3-3-2022/07 Ντ. Χρ. εκτός λόγω τυπικών 

προσόντων Β2 Αγγλικά 
13 52683/3-3-2022/11 Πα. Ζω. 42,76 
14 52683/3-3-2022/13 Σε. Πα. 55,5 

15 52683/3-3-2022/12 Τσ. Μα. 57,7 3η 
Με  εκτίμηση 

Η Πρόεδρος του Τμήματος 

Μαρία Μπιρμπίλη 

http://www.auth.gr/
https://www.nured.auth.gr/dp7nured/sites/default/files/files/%CE%94%CE%97%CE%9C%CE%9F%CE%A3%CE%99%CE%95%CE%A5%CE%9C%CE%95%CE%9D%CE%9F%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%9D%CE%9F%CE%9D%CE%99%CE%A3%CE%9C%CE%9F%CE%A3%20%CE%94%CE%94%20%CE%A6%CE%95%CE%9A%20%CE%922168%20%CE%A3%CE%A4%CE%99%CE%A3%2012_6_2018.pdf
ΑΔΑ: 6ΟΕΦ46Ψ8ΧΒ-9Ξ0


		2022-04-18T11:42:48+0300
	Athens




